
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  31. 5.  2023

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana, Tvrdík Josef,  Pátek Roman

Celkem přítomno :  5 členů obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu a schválení programu

2.  Vyhodnocení akce Stavění Máje

3.  Zajištění akcí Kácení Máje a Dětský den

4.  Předtermín akce grilování pod dubem
 
5.  Oprava kanalizace na horní návsi
 
6.  Schůze-plynofikace DSO

7.  Došlá pošta

8.  Různé

9.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 24. 5. 2023 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Tvrdík Josef a 
Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Tvrdíka Josefa  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  jednání. 

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/5/2023 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Tvrdíka Josefa  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta vyhodnotil akci Stavění Máje. Akce se zúčastnilo mnoho  místních obyvatel 
a chalupářů s dětmi. Akce se vydařila.

OZ bere na vědomí.

3.  Akce Kácení Máje a Dětský den se uskuteční  dne 3. 6 . 2023 od 17.00 hodin pod 
Dubem. Starosta zajistí pro děti sportovní hry a ceny pro vítěze.

OZ bere na vědomí.

4.  Jako každý rok se uskuteční grilování pod Dubem. Termín této akce je stanoven na 
5. 8. 2023 od 16,00hod. Informování veřejnosti zajistí starosta.

OZ bere na vědomí.



5. Starosta seznámil zastupitele s termínem opravy poškozené silnice a kanalizace na 
horní návsi. Tato oprava proběhne od 31. 5. do 2. 6. 2023. Silnice v době opravy bude 
pro osobní dopravu poloprůjezdná, pro těžkou techniku bude uzavřená. Opravu provede
firma Fanta z Kluckých Chválovic.

OZ bere na vědomí.

6. Starosta seznámil zastupitele  s termínem schůze svazku Plynofikace DSO , která se 
bude konat 1. 6. 2023 od 18.00 hodin. Schůze se za obec zúčastní starosta.

OZ bere na vědomí.

7. Došlá pošta :

7.1.   Státní pozemkový úřad  zaslal výzvu k vyplnění tabulky -  Kontrola využití 
bezúplatně převedených pozemků. Vyplnění a odeslání zajistí starosta.

OZ bere na vědomí.

7.2. Sbor dobrovolných hasičů Zbýšov zaslal žádost o sponzorský dar, který bude použit
při konání oslav – 80.výročí založení sboru.

Návrh usnesení :

Zastupitelstvo obce schvaluje sponzorský dar ve výši 4.000,- Kč.
Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

   Usnesení č. 2/5/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje sponzorský dar ve výši 
4.000,- Kč.

Usnesení bylo přijato.

8. Různé : Nemá náplň.



9. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.05 hodin .

Termín příštího zasedání :  28. 6.  2023 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………

Ověřili :

                Tvrdík Josef               …………………………………………………………..  

                  

                 Flekal Josef …..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                  .….……………………………………………………….

 

V Čejkovicích dne :  6. 6. 2023


